
 

 

 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE 106/2011 
Investor Private Equity Funduszu Inwestycyjnego 

Zamkniętego Aktywów Niepublicznych 
z dnia 13/12/2011 

 
 

 
W załączeniu przekazuje się do publicznej wiadomości Raport bieżący nr 100/2011 Investor 
Private Equity Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych zawierający 
Aneks nr 2 do Prospektu Emisyjnego Certyfikatów Inwestycyjnych serii H, I, J, K Investor 
Private Equity Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych. 
 
 
 
 
 
                              
       

 
 

 
 
       Beata Sax   Zbigniew Wójtowicz 
            Wiceprezes Zarządu  Wiceprezes Zarządu 
      
 



RB_FI_E  100 2011INVESTOR PRIVATE EQUITY FIZ AN

korekta

KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO 

Raport bieżący funduszu 
inwestycyjnego nr

100 / 2011

(numer kolejny raportu / rok)

Data przekazania: 2011-12-13

Nazwa podmiotu: INVESTOR PRIVATE EQUITY FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW NI

Temat raportu:
Aneks do Prospektu emisyjnego certyfikatów inwestycyjnych serii H, I, J, K Investor Private 
Equi ty Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych

Podstawa prawna § 42 ust. 1 pkt 37 oie - inne zdarzenia, przewidziane statutem funduszu

WIADOMOŚĆ

W załączeniu przekazujemy Aneks nr 2 z dnia 5 grudnia 2011 r. do Prospektu emisyjnego certyfikatów 
inwestycyjnych serii H, I, J, K Investor Private Equity Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów 
Niepublicznych zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego.

Plik Opis
Aneks2.2011.12.05.pdf

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT

Data Imię i Nazwisko Stanowisko/Funkcja Podpis
2011-12-13 Grzegorz Mielcarek Prezes Zarządu
2011-12-13 Piotr Dziadek Wiceprezes Zarządu

Komisja Nadzoru Finansowego

1



1 

Aneks nr 2 

z dnia 5 grudnia 2011 r. do 

Prospektu Emisyjnego Certyfikatów Inwestycyjnych serii H, I, J, K Investor Private Equity 

Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych  

 

 

W Prospekcie emisyjnym Certyfikatów Inwestycyjnych serii H, I, J, K Investor Private Equity 

Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego Aktywów Niepublicznych zatwierdzonym przez Komisję 

Nadzoru Finansowego w dniu 6 października 2011 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w związku ze złożeniem przez Pana Macieja Wiśniewskiego rezygnacji z pełnienia funkcji 

Członka Zarządu Towarzystwa, rozwiązaniem z Panem Maciejem Wiśniewskim umowy o pracę, 

powierzeniem Pani Beacie Sax i Panu Zbigniewowi Wójtowiczowi pełnienia funkcji 

Wiceprezesów Zarządu Towarzystwa oraz wprowadzeniem zmian w składzie Komitetu 

Inwestycyjnego Domu Inwestycyjnego Investors S.A., w rozdziale 1 Podsumowanie w pkt 36 

dodaje się akapity w brzmieniu: 

 
W skład Zarządu Towarzystwa wchodzą: Grzegorz Mielcarek - Prezes Zarządu, Piotr Dziadek – Wiceprezes Zarządu, 

Beata Sax - Wiceprezes Zarządu, Zbigniew Wójtowicz – Wiceprezes Zarządu.  

 

Towarzystwo zleciło zarządzanie portfelem inwestycyjnym Funduszu Domowi Inwestycyjnemu Investors S.A. Decyzje 

inwestycyjne podejmowane są przez Komitet Inwestycyjny Domu Inwestycyjnego Investors S.A., w skład którego 

wchodzą w przypadku Funduszu: Grzegorz Mielcarek – Zarządzający Portfelami Funduszy, Piotr Dziadek – Zarządzający 

Portfelami Funduszy, Jakub Bartkiewicz – Zarządzający Portfelami Funduszy, Michał Meller - Zarządzający Portfelami 

Funduszy, Zbigniew Wójtowicz – Doradca Inwestycyjny, Emil Łobodziński – Doradca Inwestycyjny. 

 

2) w związku ze złożeniem przez Pana Macieja Wiśniewskiego rezygnacji z pełnienia funkcji 

Członka Zarządu Towarzystwa, rozwiązaniem z Panem Maciejem Wiśniewskim umowy o pracę, 

powierzeniem Pani Beacie Sax i Panu Zbigniewowi Wójtowiczowi pełnienia funkcji 

Wiceprezesów Zarządu Towarzystwa, w rozdziale 5 w pkt 5.2.1., w części dotyczącej Zarządu 

Towarzystwa dodaje się akapity w brzmieniu: 

 
Pani Beata Sax 

 

Adres miejsca pracy: Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., ul. Mokotowska 1, 00-640  Warszawa. 

Funkcje w ramach Towarzystwa: Wiceprezes Zarządu, Inspektor Nadzoru w Towarzystwie będącym organem Funduszu. 

Podstawowa działalność wykonywana poza Towarzystwem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Funduszu: zgodnie 

z oświadczeniem Pani Beaty Sax Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. 

Powiązania rodzinne pomiędzy Panią Beatą Sax, a osobami zarządzającymi lub nadzorującymi, o których mowa w pkt 5.2 

Prospektu: zgodnie z oświadczeniem Pani Beaty Sax Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu 

podlegających ujawnieniu. Pani Beata Sax jest absolwentką Wydziału Finansów i Bankowości Szkoły Głównej Handlowej 

w Warszawie z 2001 r. W 2005 r. uzyskała tytuł Master in Economic Science in European Economics and Public Affairs na 

University College Dublin (Irlandia). W latach 2002 – 2003 Pani Beata Sax była stypendystką Fundacji im. Roberta 

Boscha. Od grudnia 2011 r. do dziś Wiceprezes Zarządu, od lutego 2009 r. do listopada 2011 r. Członek Zarządu i od 

lutego 2009 do dziś Inspektor Nadzoru w Investors Towarzystwie Funduszy Inwestycyjnych S.A. Od grudnia 2007 r. do 

lutego 2009 r. Członek Zarządu Investors Domu Maklerskiego S.A. Od listopada 2010 r. do dziś Członek Zarządu Investor 

Property Sp. z o.o. Od marca 2011 r. do czerwca 2011 r. Członek Zarządu Investors Fundusze Otwarte Towarzystwo 

Funduszy Inwestycyjnych S.A. Od lipca 2007 r. do listopada 2007 r. z-ca Dyrektora Departamentu Rozwoju Rynku 

Finansowego, Pion Rynku Kapitałowego Ministerstwa Finansów. W latach 2006 – 2007 naczelnik Wydziału Emitentów i 

Infrastruktury Rynku Kapitałowego w Departamencie Rozwoju Rynku Finansowego Ministerstwa Finansów. W latach 

2003 – 2006 starszy specjalista w Departamencie Instytucji Finansowych, Wydział Unii Europejskiej Ministerstwa 

Finansów. W latach 2000 – 2003 referendarz w Sekretariacie KPWiG, Wydział Strategii i Analiz. Nazwy spółek 

kapitałowych i osobowych, w których Pani Beata Sax była członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub 

nadzorczych albo wspólnikiem, kiedykolwiek w okresie poprzednich pięciu lat, ze wskazaniem, czy jest nadal członkiem 

tych organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem: Investors Towarzystwo Funduszy 

Inwestycyjnych S.A. - od grudnia 2011 r. do dziś Wiceprezes Zarządu, od lutego 2009 r. do listopada 2011 r. Członek 
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Zarządu i od lutego 2009 do dziś Inspektor Nadzoru; Investors Dom Maklerski S.A. (obecnie: Dom Inwestycyjny Investors 

S.A.) – od grudnia 2007 r. do lutego 2009 r. Członek Zarządu; Investors Dom Maklerski S.A. (obecnie: Dom Inwestycyjny 

Investors S.A.) – od marca 2009 r. do czerwca 2009 r. – Członek Rady Nadzorczej; BGI Group AD – od czerwca 2009 r. 

do dziś Członek Rady Nadzorczej; Investors Holding S.A. – od lutego 2010 r. Członek Zarządu, a od października 2011 r. 

do dziś Wiceprezes Zarządu; Investor Property Sp. z o.o. - od listopada 2010 r. do dziś Członek Zarządu; Investors 

Fundusze Otwarte Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. – od marca 2011 r. do czerwca 2011 r. Członek Zarządu. 
Wyroki dotyczące Pani Beaty Sax  związane z przestępstwami oszustwa za okres co najmniej poprzednich pięciu lat: 

zgodnie z oświadczeniem Pani Beaty Sax Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających 

ujawnieniu. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

poprzednich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których Pani Beata Sax pełniła funkcje członka organów 

administracyjnych, zarządzających, nadzorczych, lub osoby zarządzającej wyższego szczebla: zgodnie z oświadczeniem 

Pani Beaty Sax Towarzystwu  nie są znane fakty istnienia jakichkolwiek informacji tego typu podlegających ujawnieniu. 

Szczegóły wszystkich oficjalnych oskarżeń publicznych lub sankcji dla Pani Beaty Sax ze strony organów ustawowych lub 

regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych) oraz wskazanie, czy Pani Beata Sax kiedykolwiek otrzymała 

sądowy zakaz działania jako członek organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek 

emitenta, lub zakaz uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, w okresie poprzednich 

pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pani Beaty Sax Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu 

podlegających ujawnieniu. 

 

Pan Zbigniew Wójtowicz  

 

Adres miejsca pracy: Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., ul. Mokotowska 1, 00-640 Warszawa. 

Funkcje w ramach Towarzystwa: Wiceprezes Zarządu. Podstawowa działalność wykonywana poza Towarzystwem, gdy 

działalność ta ma istotne znaczenie dla Funduszu: zgodnie z oświadczeniem Pana Zbigniewa Wójtowicza Towarzystwu nie 

są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Powiązania rodzinne pomiędzy Panem 

Zbigniewem Wójtowiczem, a osobami zarządzającymi lub nadzorującymi, o których mowa w pkt 5.2 Prospektu: zgodnie z 

oświadczeniem Pana Zbigniewa Wojtowicza Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających 

ujawnieniu. Pan Zbigniew Wójtowicz jest absolwentem Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu z 2000 r. oraz 

Internationales Hochschulinstitut w Zittau (Niemcy) z 2002 r. W lipcu 2004 roku uzyskał stopień doktora nauk 

ekonomicznych w Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu. Od 1998 roku posiada licencję maklera papierów 

wartościowych, a od 2000 roku - licencję doradcy inwestycyjnego. W latach 2002 - 2004 zarządzał funduszami i portfelami 

klientów prywatnych w Millennium Domu Maklerskim S.A. Od lipca 2004 roku zatrudniony został w DWS Polska TFI 

S.A. na stanowisku zarządzającego funduszami. Od 1 września 2005 roku do 31 grudnia 2007 roku pełnił funkcję Szefa 

Sekcji Portfeli Indywidualnych. 1 stycznia 2008 roku został powołany na stanowisko Wiceprezesa Zarządu DWS Polska 

TFI S.A. odpowiedzialnego za sprzedaż i marketing. Od marca 2011 r. do czerwca 2011 r. pełnił funkcję Prezesa Zarządu 

Investors Fundusze Otwarte TFI S.A. Od 1 lipca 2011 r. do listopada 2011 r. pełnił funkcję Członka Zarządu a od grudnia 

2011 r. do dziś pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu w Investors TFI S.A. Nazwy spółek kapitałowych i osobowych, w 

których Pan Zbigniew Wójtowicz był członkiem organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo 

wspólnikiem, kiedykolwiek w okresie poprzednich pięciu lat, ze wskazaniem, czy jest nadal członkiem tych organów 

administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem: DWS Polska TFI S.A. – od stycznia 2008 r. do 

marca 2011 r., Członek Zarządu; Investors Fundusze Otwarte TFI S.A. – od marca 2011 r. do czerwca 2011 r. Prezes 

Zarządu; Investors Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. – od grudnia 2011 r. do dziś Wiceprezes Zarządu, od lipca 

2011 r. do listopada 2011 r. Członek Zarządu. Wyroki dotyczące Pana Zbigniewa Wójtowicza związane z przestępstwami 

oszustwa za okres co najmniej poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana Zbigniewa Wójtowicza Towarzystwu 

nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, 

zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej poprzednich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w 

których Pan Zbigniew Wójtowicz pełnił funkcje członka organów administracyjnych, zarządzających, nadzorczych, lub 

osoby zarządzającej wyższego szczebla: zgodnie z oświadczeniem Pana Zbigniewa Wójtowicza Towarzystwu nie są znane 

fakty istnienia jakichkolwiek informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich oficjalnych oskarżeń 

publicznych lub sankcji dla Pana Zbigniewa Wójtowicza ze strony organów ustawowych lub regulacyjnych (w tym 

uznanych organizacji zawodowych) oraz wskazanie, czy Pan Zbigniew Wójtowicz kiedykolwiek otrzymał sądowy zakaz 

działania jako członek organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta, lub zakaz 

uczestniczenia w zarządzaniu lub prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, w okresie poprzednich pięciu lat: zgodnie z 

oświadczeniem Pana Zbigniewa Wójtowicza Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających 

ujawnieniu. 

 

Z dniem 1 grudnia 2011 r., Pan Maciej Wiśniewski złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu Towarzystwa. 

 

3) w związku z przekazaniem przez osoby zarządzające informacji o nazwach spółek kapitałowych i 

osobowych, w których były członkami organów administracyjnych, zarządzających lub 
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nadzorczych albo wspólnikiem, w rozdziale 5 w pkt 5.2.1., w części dotyczącej Osób 

zarządzających z Domu Inwestycyjnego Investors S.A. dodaje się akapit w brzmieniu: 
 

Pan Jakub Bartkiewicz 

 

Adres miejsca pracy: Dom Inwestycyjny Investors S.A., ul. Mokotowska 1, 00-640 Warszawa. Funkcje w ramach Domu 

Inwestycyjnego Investors S.A.: Prezes Zarządu. Podstawowa działalność wykonywana poza Domem Inwestycyjnym 

Investors S.A., gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Funduszu: zgodnie z oświadczeniem Pana Jakuba Bartkiewicza 

Towarzystwu nie są znane fakty istnienia jakichkolwiek informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Powiązania 

rodzinne pomiędzy Panem Jakubem Bartkiewiczem, a osobami zarządzającymi lub nadzorującymi, o których mowa w pkt 

5.2 Prospektu: zgodnie z oświadczeniem Pana Jakuba Bartkiewicza Towarzystwu nie są znane fakty istnienia 

jakichkolwiek informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Pan Jakub Bartkiewicz jest absolwentem Szkoły Głównej 

Handlowej w Warszawie z 1997 r., uczestnikiem wielu specjalistycznych kursów i szkoleń (m.in. London Securities & 

Investment Institute w 1998r., Fundacja Centrum Prywatyzacji w Warszawie w 1997 r., Ministerstwo Skarbu Państwa w 

2002 r.). Pan Jakub Bartkiewicz jest wykładowcą studiów podyplomowych na SGH dotyczących mierzenia wartości 

przedsiębiorstw. Pan Jakub Bartkiewicz jest wpisany na listę syndyków i likwidatorów przedsiębiorstw. Od 2000 r. do dnia 

dzisiejszego - Prezes Zarządu FAS Polska Sp. z o.o., odpowiedzialny za nadzór merytoryczny nad działalnością firmy, oraz 

doradztwo strategiczne i transakcyjne dla klientów korporacyjnych FAS Polska Sp. z o.o. W latach 2001-2003 wiceprezes 

d.s. finansowych firmy Genesis Sp. z o.o., odpowiedzialny za restrukturyzację kapitałową grupy firm z branży 

telekomunikacji. W latach 1999-2001 Dyrektor Inwestycyjny w Kouri Capital Poland Ltd., odpowiedzialny m.in. za 

transakcje kapitałowe i doradztwo finansowe dla klientów firmy. W roku 1999 przez 4 miesiące zaangażowany w Banku 

Handlowym w Warszawie na stanowisku Dyrektor d.s. Transakcji, gdzie uczestniczył w pracach departamentu 

finansowania przedsiębiorstw. W latach 1997-1999 Consultant a następnie Senior Consultant w departamencie Corporate 

Finance PricewaterhouseCoopers. W latach 1996-1997 pełnił funkcje analityka w Fitch Polska (wtedy 

Środkowoeuropejskie Centrum Ratingu i Analiz), a w 1995-1996 był specjalistą w Związku Banków Polskich. Nazwy 

spółek kapitałowych i osobowych, w których Pan Jakub Bartkiewicz był członkiem organów administracyjnych, 

zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, kiedykolwiek w okresie poprzednich pięciu lat, ze wskazaniem, czy jest 

nadal członkiem tych organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem: FAS Polska Sp. z 

o.o. - od grudnia 2000 r. do dnia dzisiejszego - Prezes Zarządu; Care Sp. z .o.o. – od 2007 do 2008 r. –  Wiceprezes 

Zarządu; CB Sp. z o.o. –od 2007 r. do dnia dzisiejszego –  Przewodniczący Rady Nadzorczej; Travelplanet.pl S.A. - od 

grudnia 2007 do czerwca 2008 - Członek Rady Nadzorczej; Clic Car Corporation Sp. z oo. –maj – grudzień 2004 r. – 

Wiceprezes Zarządu; DahliaMatic Sp. z o.o. –od 2008 r. do dnia dzisiejszego - Członek Rady Nadzorczej; Mazowiecki 

Inkubator Technologiczny Sp. z o.o. –od 2009 r. do listopada 2011 r. - Członek Rady Nadzorczej; 4fun Media S.A. – od  

2009 r. do maja 2011 r. - Członek Rady Nadzorczej; Tamex Obiekty Sportowe S.A. – od czerwca 2010 r. do dnia 

dzisiejszego – Członek Rady Nadzorczej; Gwarant Grupa Kapitałowa S.A. – od października 2011 r. do dnia dzisiejszego – 

Członek Rady Nadzorczej;  Gino Rossi S.A. – od czerwca 2011 r. do dnia dzisiejszego – Członek Rady Nadzorczej; Verte 

Corporation sp. z o.o. – od lipca 2011 r. do dnia dzisiejszego – Członek Rady Nadzorczej; Impact Clean Power Technology 

S.A. – od marca 2011 r. do dnia dzisiejszego – Członek Rady Nadzorczej; WB Electronics S.A. – od kwietnia 2011 r. do 

dnia dzisiejszego – Członek Rady Nadzorczej; Dom Inwestycyjny Investors S.A. – od stycznia 2009 r. do dnia dzisiejszego 

– Prezes Zarządu. Wyroki dotyczące Pana Jakuba Bartkiewicza związane z przestępstwami oszustwa za okres co najmniej 

poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana Jakuba Bartkiewicza Towarzystwu nie są znane fakty istnienia 

informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej poprzednich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Jakub Bartkiewicz 

pełnił funkcje członka organów administracyjnych, zarządzających, nadzorczych, lub osoby zarządzającej wyższego 

szczebla: zgodnie z oświadczeniem Pana Jakuba Bartkiewicza Towarzystwu nie są znane fakty istnienia jakichkolwiek 

informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich oficjalnych oskarżeń publicznych lub sankcji dla 

Pana Jakuba Bartkiewicza ze strony organów ustawowych lub regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych) 

oraz wskazanie, czy Pan Jakub Bartkiewicz kiedykolwiek otrzymał sądowy zakaz działania jako członek organów 

administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta, lub zakaz uczestniczenia w zarządzaniu lub 

prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, w okresie poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana Jakuba 

Bartkiewicza Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. 

 

Pan Michał Meller 

 

Adres miejsca pracy: Dom Inwestycyjny Investors S.A., ul. Mokotowska 1, 00-640 Warszawa.. Funkcje w ramach Domu 

Inwestycyjnego Investors S.A., ul. Mokotowska 1, 00-640 Warszawa.: Członek Zarządu i Dyrektor ds. Doradztwa 

Finansowego w Dom Inwestycyjny Investors S.A. Podstawowa działalność wykonywana poza Domem Inwestycyjnym 

S.A., gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Funduszu: zgodnie z oświadczeniem Pana Michała Mellera Towarzystwu 

nie są znane fakty istnienia jakichkolwiek informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Powiązania rodzinne pomiędzy 

Panem Michałem Mellerem, a osobami zarządzającymi lub nadzorującymi, o których mowa w pkt 5.2 Prospektu: zgodnie z 
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oświadczeniem Pana Michała Mellera Towarzystwu nie są znane fakty istnienia jakichkolwiek informacji tego typu 

podlegających ujawnieniu. Pan Michał Meller ukończył studia w USA na Uniwersytecie Minnesoty w 1994 roku. Pan 

Michał Meller uczestniczył w licznych kursach z zakresu finansów, rachunkowości oraz statystyki prowadzonych na  

Uniwersytecie w Minnesocie oraz organizowanych przez Coopers & Lybrand. W latach 1992-1994 prowadził badania w 

Instytucie Humphrey w Minnesocie nad inwestycjami zagranicznymi i prywatyzacją w Polsce, współautor kilku publikacji 

miedzy innymi ‘Foreign Privatization In Poland”, CASE Warszawa 1994.  Uczestnik licznych paneli i seminariów 

dotyczących reform gospodarczych w Europie Środkowej. Od 2004 r. do dnia dzisiejszego – Wiceprezes Zarządu FAS 

Polska Sp. z o.o., odpowiedzialny za nadzór merytoryczny nad działalnością firmy, oraz doradztwo przy akwizycjach i 

sprzedaży Spółek  dla klientów korporacyjnych FAS Polska Sp. z o.o. W latach 2001-2004 jako niezależny doradca 

pracował miedzy innymi przy restrukturyzacji operacyjnej i finansowej zakładów mięsnych, współorganizował 

finansowanie kapitałowe dla pośrednika finansowego od 2003 roku również wiceprezes d.s. rozwoju Max Retail Koncept 

Sp z o.o. odpowiedzialny za strategie rozwoju firmy rozbudowującej dyskontową sieć detaliczną. W latach 1996-2001 

pracował w Bank of America, w grupie BancAmerica Equity Partners zajmującej się inwestycjami typu Private Equity na 

terenie Europy.  Jako Associate był odpowiedzialny za cały proces inwestycyjny od identyfikowania i analizy 

potencjalnych akwizycji po przez due diligence oraz nadzór właścicielski nad Spółkami.  W latach 1994-1996 

współpracował z Fundacją Case i Fundacją Edukacji Ekonomicznej w Warszawie przy badaniu  upadłości przedsiębiorstw 

podczas transformacji gospodarczej jak również, inwestycjach zagranicznych oraz prywatyzacji. W latach 1991-1992 

podczas rocznego programu studiów w Polsce równolegle pracował dla Coopers & Lybrand w Warszawie w dziale audytu.  

Nazwy spółek kapitałowych i osobowych, w których Pan Michał Meller był członkiem organów administracyjnych, 

zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, kiedykolwiek w okresie poprzednich pięciu lat, ze wskazaniem, czy jest 

nadal członkiem tych organów administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem: FAS Polska Sp. z 

o.o. - Wiceprezes Zarządu, od grudnia 2004 r. do dnia dzisiejszego; Max Retail Koncept Sp z o.o. – Wiceprezes, od marca 

2003 r. do dnia 31 marca 2007 r.; Optimus S.A. - Członek Rady Nadzorczej, od czerwca 2006 r. do listopada 2007 r., Erg - 

System S.A. (wcześniej Erg-System Sp. z o.o.) - Członek Rady Nadzorczej od marca 2009 r. do dnia dzisiejszego, ZO 

„Bytom” S.A. – od czerwca 2010 r. do dnia dzisiejszego – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, Grupa nokaut S.A. – 

Członek Rady Nadzorczej, od listopada 2010 r. do dnia dzisiejszego, Impact Clean Power Technology S.A. – od marca 

2011 r. do dnia dzisiejszego – Członek Rady Nadzorczej, World Acoustic Group S.A. – od grudnia 2010 r. do dnia 

dzisiejszego – Członek Rady Nadzorczej, SVAR sp. z o.o. – od października 2011 r. do dnia dzisiejszego – Członek Rady 

Nadzorczej, GEO Kletnia sp. z o.o. – od października 2011 r. do dnia dzisiejszego – Członek Rady Nadzorczej, Niemczyk I 

Wspólnicy Ochrona Inwestycji S.A. od grudnia 2009 r. do dnia dzisiejszego – Członek Rady Nadzorczej, Investors 

Corporate Finance sp. z o.o. – od listopada 2010 r. do dnia dzisiejszego – Prezes Zarządu, Stone Master S.A. – od lutego 

2011 r. do dnia dzisiejszego – Członek Rady Nadzorczej, Dom Inwestycyjny Investors S.A. – od stycznia 2009 r. do dnia 

dzisiejszego – Członek Zarządu. Wyroki dotyczące Pana Michała Mellera związane z przestępstwami oszustwa za okres co 

najmniej poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana Michała Mellera Towarzystwu nie są znane fakty istnienia 

informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub 

likwidacji, w okresie co najmniej poprzednich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których Pan Michała Mellera 

pełnił funkcje członka organów administracyjnych, zarządzających, nadzorczych, lub osoby zarządzającej wyższego 

szczebla: zgodnie z oświadczeniem Pana Michała Mellera Towarzystwu nie są znane fakty istnienia jakichkolwiek 

informacji tego typu podlegających ujawnieniu. Szczegóły wszystkich oficjalnych oskarżeń publicznych lub sankcji dla 

Pana Michała Mellera ze strony organów ustawowych lub regulacyjnych (w tym uznanych organizacji zawodowych) oraz 

wskazanie, czy Pan Michał Meller kiedykolwiek otrzymał sądowy zakaz działania jako członek organów 

administracyjnych, zarządzających lub nadzorczych jakiegokolwiek emitenta, lub zakaz uczestniczenia w zarządzaniu lub 

prowadzeniu spraw jakiegokolwiek emitenta, w okresie poprzednich pięciu lat: zgodnie z oświadczeniem Pana Michał 

Meller Towarzystwu nie są znane fakty istnienia informacji tego typu podlegających ujawnieniu. 

 

4) w związku ze złożeniem przez Pana Macieja Wiśniewskiego rezygnacji z pełnienia funkcji 

Członka Zarządu Towarzystwa oraz wprowadzeniem zmian w składzie Komitetu Inwestycyjnego 

Domu Inwestycyjnego Investors S.A., w rozdziale 5 w pkt 5.3. dodaje się akapit w brzmieniu: 

 
Portfelem Inwestycyjnym Funduszu zarządza DI Investors. Decyzje inwestycyjne podejmowane są przez Komitet 

Inwestycyjny w skład, którego wchodzą:  

- Pan Grzegorz Mielcarek, 

- Pan Piotr Dziadek, 

- Pan Jakub Bartkiewicz, 

- Pan Michał Meller, 

- Pan Zbigniew Wójtowicz, 

- Pan Emil Łobodziński. 
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5) w związku ze złożeniem przez Pana Macieja Wiśniewskiego rezygnacji z pełnienia funkcji 

Członka Zarządu Towarzystwa oraz powierzeniem Pani Beacie Sax i Panu Zbigniewowi 

Wójtowiczowi pełnienia funkcji Wiceprezesów Zarządu Towarzystwa, w rozdziale 5 w pkt 5.5.1. 

dodaje się akapity w brzmieniu: 

 
W związku ze złożeniem przez Pana Macieja Wiśniewskiego rezygnacji z pełnienia funkcji Członka Zarządu Towarzystwa 

oraz powierzeniem Pani Beacie Sax i Panu Zbigniewowi Wójtowiczowi pełnienia funkcji Wiceprezesów Zarządu 

Towarzystwa, w skład Zarządu Towarzystwa wchodzą: 

 

 Grzegorz Mielcarek, Prezes Zarządu – od: 1 lipca 2011 r. do: obecnie (powołany z dniem 1 lipca 2011 r. na podstawie 

uchwały Rady Nadzorczej nr 8/3/2011 na okres do upływu wspólnej kadencji pozostałych członków zarządu), 

 Piotr Dziadek, Wiceprezes Zarządu – od: 21 października 2011 r. do: obecnie (powołany z dniem 21 października  

2011 r. na podstawie uchwały Rady Nadzorczej z dnia 21 października 2011 r. na okres do upływu wspólnej kadencji 

pozostałych członków zarządu) 

 Beata Sax, Wiceprezes Zarządu – od: 9 lutego 2009 r. do: obecnie (powołana z dniem 9 lutego 2009 r. na podstawie 

uchwały Rady Nadzorczej nr 6/1/2009 na okres do upływu wspólnej kadencji pozostałych członków zarządu), 
 Zbigniew Wójtowicz, Wiceprezes Zarządu – od 1 lipca 2011 r. do obecnie (powołany z dniem 1 lipca 2011 r. na 

podstawie uchwały Rady Nadzorczej nr 3/3/2011 na okres do upływu wspólnej kadencji pozostałych członków 

zarządu). 
 

6) w związku z przekazaniem przez osoby zarządzające informacji o stanie posiadanych Certyfikatów 

w Rozdziale 5 w pkt 5.5.5 dodaje się akapit w brzmieniu: 

 
Certyfikaty posiadane przez osoby zarządzające i nadzorujące: 

 

 Towarzystwo posiada 1.000 Certyfikatów. 

 Pan Grzegorz Mielcarek posiada 230 Certyfikatów. 

 Pan Jakub Bartkiewicz posiada 67 Certyfikatów. 

 Pan Michał Meller posiada 50 Certyfikatów. 

 Pan Arnold Mardoń oraz osoba blisko z nim związana posiadają łącznie 22 Certyfikaty. 

 Pan Zbigniew Wójtowicz posiada 50 Certyfikatów. 

 

Osoby zarządzające i nadzorujące nie posiadają opcji na Certyfikaty. 
 


